MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E MEIO AMBIENTE - CV

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECMCV/DCCV/CEFET-MG Nº 23, DE 01 DE JULHO DE 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E MEIO AMBIENTE DA UNIDADE CURVELO DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Karla de Souza Torres, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a PORTARIA ADMINISTRATIVA DECMCV/DCCV/CEFET-MG Nº 11, DE 16 DE
ABRIL DE 2024;

Art. 2º - Renovar a comissão responsável pelo processo seletivo de docente substituto(a) da área de
Engenharia Civil (Estruturas) do Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente da Unidade Curvelo;

Art. 3º - Designar para compor esta comissão os docentes abaixo relacionados:

Antônio Ribeiro de Oliveira Neto (presidente)

Lorena Marques Fernandes (titular)

Laura Kaddyjean Oliveira Soares (titular)

Thiago Bomjardim Porto  (suplente)

Art. 4º - Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 01/07/2024 18:11 )
KARLA DE SOUZA TORRES

CHEFE - TITULAR
DECMCV (11.59.04)
Matrícula: 2762193

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

01/07/2024 e o código de verificação: 87da1d72c6

01/07/2024, 18:12 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1358672

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1358672 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf